بگو آن خداست و ما (که موحدیم) یا شما (که مشرکید) کدام در هدایت یا ضلالتیم؟ (سبا / ۲۴).
۴۵. أَدْعُ إِلَى سَبِيلِ رَبِّكَ بِالْحُكْمَةِ وَالْمَوْعِظَةِ الْحَسَنَةِ وَجَادِلْهُمْ بِالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ (نحل / ۱۲۵).

#### منابع

##### القرآن الکریم.

- صدر المتألهین، مفاتیح الغیب، مع تعلیقات للمولی علی النوری، بیروت، مؤسسه تاریخ العربی، ۱۴۳۰ ق. / ۲۰۰۸ م.
- طباطبائی، علامه سید محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه سید محمدباقر موسوی همدانی، تهران، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.
- الغزالی، مجموعه رسائل، رسالة القسطاس المستقیم، بیروت، دارالفکر، ۱۴۲۹ ق. / ۲۰۰۸ م.
- المظفر، محمدرضا، المنطق، بیروت، دارالتعارف، ۱۹۸۰ م. / ۱۴۰۰ ق.

فصلنامه فلسفه و کلام اسلامی آینه معرفت
دانشگاه شهید بهشتی، پاییز ۹۲

Research Journal of Islamic Philosophy and
Theology of Shahid Beheshti University

## چیستی فلسفه سنت‌گرایی با تکیه بر آرای دکتر سیدحسین نصر: مضامین، دلالت‌ها و بنیان‌ها

سیدحسین اطهری\*
مرتضی منشادی\*\*

### چکیده